Vs. 28, lin. 24. Geilius pro εἰναι postulavit ἔστι, nisi verba διὰ τοῦτο . . . ἀλλά pro parenthesi habenda sint. Infinitivus aliquatenus ferri potest post supplementum antea ex Gen.^b additum. Attamen non obsum, si quis εἰναι ex Neograecorum usu pro ἔστι positionum existimet, cf. supra ad VIII, 65, l. 12.

Vs. 29, lin. 13. Scholium potius ad lectionem τὰ πρᾶτα λέγοντι pertinet.

Vs. 34. 35, lin. 12. Αμυκλαῖον παιδὸν est Hyacinthus, vid. Toup.

— lin. 2. Non debebam ἐρεῖς mutare; nam secundum Triclinii usum hoc est „interpretare“, cf. p. 383, 9.

Vs. 40, lin. 12. Locus Duebnero merito non integer visus. Quae scripsi intellige: „quo tibi barba, si nihilominus stultus es tanquam imberbis puer.“

Vs. 41. 42, lin. 16. Nescio cur Duebnerus ἔξερηνεν ut plus quam perfectum intelligi velit. Optime scholiasta intellexit Milonem Lityersae carmen rusticum aptum proferre cum irrisione Batti, qui ἐργάτης ὁν ἐρωτικὸν ἄρει. Ultima (et p. 326, 13) respiciunt diversam personarum distributionem ex p. v. enotatam, secundum quam vs. 41—55 Batti sunt, cf. SchVet. vs. 56.

— lin. 19. Cf. Sosithei fragmentum Daphnidis, fr. 2 N., quod primus Casaubonus protulit Lect. p. 265, non ex cod. Gen., ut olim credi poterat, neque puto ex alio scholiorum Theocriteorum codice, quanquam praemittit: „Theocriti verba sunt haec, Θάσαι . . . Λιτνέρσα. Scholiastes adnotat“, quum antea dixisset, se forte in hos versus incidisse. Codex, unde hausit, potius ejusdem generis fuerit atque duo illi, unde Anonymi librum de mulieribus quae bello claruerunt Heerenius edidit in Bibl. litt. ant. Fase. 6. 7., in cuius appendice illa de Lityersa extant. Ceterum simillima de Lityerse etiam Suidas narrat s. Λιτνέρσας.

— lin. 12. Fortasse rectius geminatis verbis Δαμ. πολ. separatum scholium constituisse: Δάματερ πολύκαρπε: αὐτη οὐλ., similiter ac p. 348, 2.

Vs. 44, lin. 2. Duebnerus scribi jubet ἐπὶ τῷ κέρματι de pecunia dictum. Nihil mutandum; τῷ κέρματι est i. q. τοῖς ἐξ οβολοῖς, vid. EtM. 285, 53. 613, 16. Eustath. 136, 10. 421, 26.

Vs. 40, lin. 26. Num ἀληθιστὶ adverbium ab ἀληθίσω derivatum?

Vs. 46. 47, lin. 1. Praepositionem πρός, quam Duebnerus hinc etiam supra lin. 13. intrusit, recentius additam esse vel collatio vocis παρατετησμένως evincit; λέγειν pro κελεύειν etiam apud antiquiores accusativum cum infinitivo regens reperitur.

Vs. 54. 55, lin. 1. Optime Gen.^b haec ad κέμινον refert; interpres agnovit duo nimiae parsimoniae documenta, primum quod lentem non coetam dat, tum quod carnem in minimas partes sectam; in scholio sequente male etiam φακός dicitur καθ' ὑπόνοιαν pro carne positum esse.